PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PP-013/2022

IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: l'vfENOR PREÇO POR LOTE.

TERMO DE ADJUDICACÁO E HOMOLOGACÃO

O(s) Gestor(es) irfro-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe.

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
seus efeitos legais ejurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica opresente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO
emfavor da(s) seguinte(s) licitante(s):

VENCEDORES: MICHAEL J1CSON NUNES HONORATO ME, inscrita no CNPJ: 19.026.565/0001-76, sediada
a Rua: Maria Rosa Flor-N? 28-Bairro: Jatobá-IracemalCE-CEP:62.980-000. Vencedora dos seguintes Lotes: LOTE 01
pelo valor total de R$ 37.410,00 ~trinta e sete mil, quatrocentos e dez reais); LOTE 02 pelo valor total de R$ 3.990,00
(três mil novecentos e noventa reais); LOTE 06 pelo valor total de R$ 10.860,00 (dez mil, oitocentos e sessenta reais);
LOTE 09 pelo valor total de R$ 97.520,00 (noventa e sete mil, quinhentos e vinte reais); LOTE 10 pelo valor total de
R$ 17.750,40 (dezessete mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos).Totalizando um Valor Global de R$
167.530,40 (cento e sessenta e sete mil quinhentos e trinta reais e quarenta centavos). A K DUARTE MENDES
PRODUÇÕES, inscrita no CNPJ: 35.934.098/0001-39, sediada a Rua: Ângelo Paz-N° 96-Bairro: Centro-IracemalCE-
CEP:62.980-000. Vencedora dos seguintes Lotes: LOTE 03 pelo valor total de R$ 14.600,00 (quatorze mil e seiscentos
reais); LOTE 04 pelo valor total e R$ 57.920,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e vinte reais); LOTE 05 pelo valor
total de R$ 157.880,00 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e oitenta reais); LOTE 07 pelo valor total de R$ 4.050,00
(quatro mil e cinquenta reais); LOTE 08 pelo valor total de R$ 16.088,00 (dezesseis mil e oitenta e oito reais). Totalizando
um Valor Global de R$ 250.538,~0 (duzentos e cinquenta mil quinhentos e trinta e oito reais). conforme critério de
julgamento MENOR PREÇO PÇ>RLOTE, em conformidade com os parâmetros utilizados no processo.

I LOTE I
MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME- CNPJ: 19.026.565/0001-76

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

CONFECÇÃO DE BLUSAS
CONFECÇÃO DE BLUSAS EM MALHA PV
COM A LOGO~CA DO EVENTO,
ESTAMPADO SERIGRAFIC.Al'vfENTE EM
DIVERSAS CORES, PARA A DIVULGAÇÃO

UND 6801. DOS SEGUINTES EVENTOS: IRACEMA R$54,OO R$36.720,00
JUNINO, DIA MUNDIAL DA CULTURA,
PEDAL IRACEMA, DESFILE crvrco DE 7DE
SETEMBRO, IRACEMA FOLCLÓRICA,
FESTEJOS DA SERRA, DENTRE OUTROS.

CONFECÇÃO DE BANNER
CONFECÇÃO DE l3ANNER TAMANHO 3M X

UND 05 R$138,00 R$690,002. 3M, TIPO LONA FRONT 380 COM MATERIAL
DE COMUNICAÇÃO VISUAL COLORIDO,
DOS SEGUINTES EVENTOS: IRACEMA

8iracema.ce.gOv.br ~ JicitacaoiracemaZ017@gmail.com @prefeituradeiracema OPrefeitura de Iracema- CE

QRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO -IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:JicitacaoiracemaZ017@gmail.com

I L-... 0\:1I,.~
. * 1 li~ 'JO~;\IWI;)~ <,)

lr~~IRANcEMA ~~:I
_ Trabalhando no Carrrinho Certo

'\>!i!I!GOEIltO t:
• r+~

~'J't1,." iaJ)t.\;
JUNINO, DIA MUNDIAL DA CULTURA,
PEDAL IRACEMA, DESFILE ctvrco DE 7 DE
SETEMBRO, IRACEMA FOLCLÓRICA,
FESTEJOS DA SERRA, DENTRE OUTROS.

R$ 37.410,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e dez reais).

LOTE 11- CONTRATACÃO DE SEGURANCA DESARMADA
MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME- CNPJ: 19.026.565/0001-76

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
SEGURANÇA DESARMADA - TURNOS
DIVERSOS, TREINADA, CAPACITADA, DIÁRIA 20 R$199,SO R$ 3.990,001.
UNIFORMIZADA tE NADA CONSTA NA
POLÍCIA CIVIL.

R$ 3.990,00 (três mil novecentos e noventa reais).

LOTE m- CONTRATACÃO DE PALESTRANTE
A K DUARTE MENDES PRODUÇÓES- CNPJ: 35.934.098/0001-39,

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE
CONTRATAÇÃO IDE PALESTRANTE PARA

HORAMINISTRAR EVENTO MOTIV ACIONAL PARA TRABAL 201. IDOSOS DO MUNICIPIO DE IRACEMA, NO
PERÍODO DE 03 A 07 DE OUTUBRO DE 2022, NA HADA R$730,00 R$14.600,00

SEDE DO MUNICÍPIO.

R$ 14.600,00 (quatorze mil e seiscentos reais).

LOTE IV - CONTRATACÃO GRUPOS MUSICAIS/ ATRACÕES
A K DUARTE MENDES PRODUÇÓES- CNPJ: 35.934.098/0001-39

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL
GRUPO MUSICAL, ESTILO PÉ DE SERRA, PARA
APRESENTAÇÃO NO IRACEMA JUNINA, R$3.860,00 R$3.860,00

1. EVENTO A SER REALIZADO NO DIA 24 DE CACHE 01

JUNHO DE 2022, NA SEDE DO MUNICÍPIO, COM
DURAÇÃO MÍNINA DE 03 (TRÊS) HORAS.

CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL
GRUPO MUSICAL, ESTILO PÉ DE SERRA, PARA

2. APRESENTAÇÃO DURANTE OS FESTEJOS DA CACHE 01 R$3.860,00 R$3.860,00
SERRA, EVENTO A SER REALIZADO NO DIA 10
DE JULHO DE 2022, NO DISTRITO DOS BASTIÕES.

CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL
GRUPO MUSICAL, ESTILO BAILE, PARA

3. APRESENTAÇÃO DURANTE A COLAÇÃO DE CACHE 01 R$4.280,00 R$4.280,00
GRAU DO PROGRAMA PEPI - TURMA EJA DA
PESSOA IDOSA, EVENTO A SER REALIZADO NA

8iracema.ce.gov.br ~ IicltacaoiracemaZ017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeitura de Iracema -CE

QRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO -IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:IicltacaoiracemaZ017@gmail.com

i A~ u.: "'c/i::--.

~~l:~IRAcEMA
f§ .rj;)JJ~ ·-~O\

..~ .-ct

~l'tl~I(\I!\"O s
~ Trabalhando no Camrnho Certo ~ ~~

r~(fA tl:\)\.'\
DATA DE 08 DE JULHO DE 2022, NA SEDE DO
MUNICÍPIO.
CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL
GRUPO MUSICAL, ESTILO BAILE, PARA
APRESENTAÇÃO DURANTE O NATAL DOS CACHE 01 R$4.280,00 R$4.280,00

4. GARIS, EVENTO A SER REALIZADO NA DATA DE
17 DE DEZEMBRO DE 2022, NA SEDE DO
MUNICÍPIO.
CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL
GRUPO MUSICAL, ESTILO BAILE, PARA
APRESENTAÇÃO DURANTE O NATAL DA CACHE 01 R$4.280,00 R$4.280,00

5. PESSOA IDOSA, E'VENTO A SER REALIZADO NA
DATA DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022, NA SEDE
DO MUNICÍPIO.
CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS) ATRAÇÕES
MUSICAIS DE PORTE PEQUENO
ATRAÇÕES MUSICAIS DE PEQUENO PORTE,
ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ, PARA

6. APRESENTAÇÃO DURANTE OS FESTEJOS DA DIÁRIA 02 R$5.980,00 R$11.960,00
SERRA, EVENTO A SER REALIZADO NOS DIAS 10
E 15 DE JULHO DE 2022, NO DISTRITO DOS
BASTIÕES.
(01 BANDA PARA DIA 10/07 E OUTRA PARA O DIA
15/07)
CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL DE
PORTE PEQUENO
ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE,

7. ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ, PARA DIÁRIA 01 R$5.21O,00 R$5.210,00
APRESENTAÇÃO DURANTE A EMA CULTURAL,
EVENTO A SER REALIZADO NO DIA 16 DE
OUTUBRO DE 2022, NO DISTRITO EMA.
CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS) ATRAÇÕES
MUSICAIS DE RENOME REGIONAL
ATRAÇÕES MUSICAIS DE RENO:rvm REGIONAL,
ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ, PARA

8. APRESENTAÇÃO DURANTE OS FESTEJOS DA DIÁRIA 02 R$7.730,00 R$13.460,00
SERRA, EVENTO A SER REALIZADO NOS DIAS 10
E 15 DE JULHO DE 2022, NO DISTRITO DOS
BASTIÕES.
(01 BANDA PARA DIA 10/07 E OUTRA PARA O DIA
15/07)
CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL DE
RENOME REGIONAL
ATRAÇÃO MUSICAL DE RENO:rvm REGIONAL,

9. ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ, PARA DIÁRIA 01 R$6.730,00 R$6.730,00
APRESENTAÇÃO DURANTE A EMA CULTURAL,
EVENTO A SER REALIZADO NO DIA 16 DE
OUTUBRO DE 2022, NO DISTRITO EMA.

R$ 57.920,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e vinte reais).

LOTE V
A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES- CNPJ: 35.934.098/0001-39

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

1. GRIDPALCO DIÁRIA 03

eiracema.ce.gov.br ~ licltacaolracema2017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeitura de Iracema- ca
ORUA DELTAHOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462_

CNPJ: 07.891.658/0001-80 ~=---------------------

mailto:licltacaolracema2017@gmail.com

f * ~I GOVERNO MUNICIPAL

WTr~Ç!2Mc~
GRID COM 12M X 7M DE ALTURA PARA
PALCO.

2.

LOCAÇÃO DE PALCO (GRANDE)
PALCO COM TAMANHO 10M DE FRENTE POR
6,5 M DE FUNDO, MÍNIMO DE 1,90M DE DIÁRIA
ALTURA DO PISO, COBERTURA EM LONA,
PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO
COM COMPENSADO DE 65 MM.

03 R$5.540,00 R$16.620,00

3.

LOCAÇÃO DE PALCO (PEOUENO)
PALCO COM TAMANHO 6M DE FRENTE POR
4MDE FUNDO, NO MÍNIMO 1,20MDE ALTURA DIÁRIA
DO PISO, COBERTURA EM LONA, PISO EM
ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO COM
COMPENSADO DE 27MM.

10 R$3.669,00 R$36.690,00

LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE
EQUIPAMENTO DE SOM PA FLAY,
CONTENDO: 02 TORRES PARA FLAY COM 12
METROS DE ALTURA, 24 LAINES, 16 SUB, 03
AMPLIFICADORES DE 5.500 W EM RMS, 02
AMPLIFICADORES DE 2.500 W EM RMS, 02
AMPLIFICADORES DE 1.500 W EM RMS, 02
MESAS DIGITAIS, 01 PROCESSADOR
DIGITAL DBX 260, 01 RÉGUA DIGITAL, 01
CUBO DE BAIXO, 01 CUBO DE GUITARRA, 02
CAIXAS ATIVAS DE 400 W EM RMS, 04
EXPOIDE DE VOZ DE 600 W EM RMS, 02
DIGITAL SNAKE, 01 SUB PARA BATERIA
(RETORNO), 02 POWER PLAY DE 8 VIAS
CADA.

DIÁRIA 02 R$5.925,00 R$11.850,004.

LOCAÇÃO DE SOM DE MEDIO PORTE
SONORIZAÇÃO PARA MIL PESSOAS (08
GRAVES) - MONTAGEM PA; 03 (TRÊS)
MfPLIFICADORES SPL TOTALIZANDO
24.000W; 02 CONSOLES DIGITAL YAMAHA
01V OU M7; SISTEMA BACK LINE COM
EQUIPAMENTOS SUFICIENTES PARA
SHOWS DE DIVERSOS GRUPOS QUE SE
APRESENTARÃO; CAIXAS SUFICIENTES
PARA POTÊNCIA INSTALADA, NO MÍNIMO:
08 CAIXAS LINEARRA Y (04 DE CADA LADO),
10 VIAS DE MONITOR, 01 SISTEMA AÉREO
DE SIDEFILL COM 04 CAIXAS ACÚSTICAS (02
CAIXAS DE CADA LADO); PERIFÉRICOS: 02
EQUALIZADORES PANTOGRÁFICOS, 01
COMPRESSOR, 01 MULTI-EFEITOS,
MICROFONES DIVERSOS, PEDESTAIS
DIVERSOS, CABOS DIVERSOS, CINTAS DE
SEGURANÇA, 01 PROCESSADOR YAMAHA
DBX OU SIMILAR; RETORNOS INDIVIDUAIS:
BAIXO, TECLADO E GUITARRA
(HARTKESISTEM, METEORO, PEAVEY,
FENDER) TÉCNICOS, ROADIES E
CARREGADORES NECESSÁRIOS.

DIÁRIA 10 R$1.490,00 R$14.900,005.

8iracema.ce.gOv.br ~ IidtacaolracemaZ017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeltura de Iracema -CE ~ j;J
ORUA DELTAHOlANDA.19 - CENTRO - lRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462

CNPJ: 07.89t.658/0001-80

mailto:IidtacaolracemaZ017@gmail.com

DIÁRIA

Trabalhando no Carrririho Certo

10

R$2.880,00 R$51.840,00

7.

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 CANHÕES
DE LED, DE 1 E 3 WATIES, 04 MOVING DE
LED DE 03 WATIES, 01 :MESA
CONTROLADORA COM 40 CANAIS.
LOCAÇÃO DE TELÃO
TELÃO COM, NO MÍNIMO, 200 POLEGADAS
E PROJETOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE
3600 LUMENS.

DIÁRIA 18

R$1.920,00 R$19.200,00

6.

R$ 157.880,00 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e oitenta reais).

LOTE VI
MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME- CNPJ: 19.026.565/0001-76

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

LOCAÇÃO CARRINHO DE PIPOCA
PIPOCA SALGADA E DOCE, INCLUINDO-SE

R$529,00 R$1.587,00GÁS, ÓLEO, MILHO, SAQUINHO, SAL, AÇÚCAR DIÁRIA 031.
E OS UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA
DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA NO TOTAL DE 300
UNID.
LOCAÇÃO CARRINHO DE PIPOCA
PIPOCA SALGADA E DOCE, INCLUINDO-SE

R$529,00 R$529,00GÁS, ÓLEO, MILHO, SAQUINHO, SAL, AÇÚCAR DIÁRIA 012. E OS UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA
DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA NO TOTAL DE 600
UNID.
LOCAÇÃO CARRINHO DE ALGODÃO
INCLUINDO-SE AÇÚCAR, PALITO E TODOS OS

R$531,00 R$531,00UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA DIÁRIA 013. DISTRIBUIÇÃO E OS UTENSÍLIOS
NECESSÁRIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE
ALGODÃO DOCE NO TOTAL DE 600 UNID.
LOCAÇÃO CARRINHO DE ALGODÃO
INCLUINDO-SE AÇÚCAR, PALITO E TODOS OS

R$531,00 R$1.593,00UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA DIÁRIA 034. DISTRIBUIÇÃO E OS UTENSÍLIOS
NECESSÁRIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE
ALGODÃO DOCE NO TOTAL DE 300 UNID.
LOCAÇÃO CARRINHO DE PICOLÉ R$531,OO R$2.124,00
INCLUINDO-SE O PICOLÉ E TODOS OS

DIÁRIA5. UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA 04

DISTRIBUIÇÃO DE PICOLÉ NO TOTAL DE 600
UNID.
LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLAVEIS R$1.124,00 R$4.496,00
(TOBOGÃ, BALÃO PULA-PULA, PISCINA DE

DIÁRIA6. BOLINHAS, PLAY PARQUE, TOMBO 04
ALEGRE E CAMA ELÁSTICA 02),
ACOMPANHADO DE MONITORES.

R$ 10.860,00 (dez mil, oitocentos e sessenta reais).

@iracema.ce.gOV.br ~ IicitacaolracemaZ017@gmail.com @prereituradelracema Oprefeitura de Iracema- CE fi\!nÂ / ~
ORUA DELTAHOLANDA. 1.9 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462 uv r

CNPJ: 07.891.658/0001-80---

mailto:@iracema.ce.gOV.br
mailto:IicitacaolracemaZ017@gmail.com

IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

LOTE VII
A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES- CNPJ: 35.934.098/0001-39

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

BANHEIRO QUIMICO: LOCACÃO DE
BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL.
PORTÁTIL, COM MONTAGEM,
MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM,
EMPOLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR,
COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES DIARIA 10

R$405,00 R$4.050,00
1. MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M

DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO
DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL
lllGIÊNICO, FECHAMENTO COM
IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO
DO PÚBLICO EM GERAL

R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais).

LOTE VIII
A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES- CNPJ: 35.934.098/0001-39

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

LOCAÇÃO DE SOM VOLANTE
EQUIPAMENTO DE SOM COM NO MÍNIMO:
02 ALTO FALANTES DE 15" E 1.000 W; 02
ALTO FALANTE DE 12" E 900W; 02 TWITTER

HORA80RMS; 03 CORNETAS DE 150W; 01 FONTE DE TRABALH 801. 60 AMPERES; 01 MÓDULO DIGITAL DE R$80,00 R$6.400,00
800RMS; 01 TOCA CD COM USB; 01 MESA DE ADA

SOM COM 12 CANAIS; 01 MICROFONE SEM
FIO, PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS A
SEREM REALIZADO NO MUNICÍPIO.

LOCAÇÃO DE SOM VOLANTE - TIPO
PAREDÃO
EQUIPAMENTO DE SOM COM NO MÍNIMO:
04 ALTO FALANTES DE 18" E 1.000W; 08
ALTO FALANTE DE 12" E 900W; 20TWITTER

2.
80RMS; 10 CORNETAS DE 150W; 01 FONTE DIÁRIA 14 R$692,00 R$9.688,00
DE 60 AMPERES; 03 MÓDULOS DIGITAIS
DE 1.000RMS; 02 MÓDULOS DIGITAIS DE
3.000RMS, 01 TOCA CD COM USB; 01 MESA
DE SOM COM, NO MÍNIMO 12 CANAIS; 02
MICROFONES SEM FIO, PELO PERÍODO
MÍNIMO DE 04 (QUATRO) HORAS.

R$ 16.088,00 (dezesseis mil e oitenta e oito reais).

LOTE IX

UND

MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME- CNPJ: 19.026.565/0001-76

ITEM I IDESCRIÇÃO I
QTE. I V/UNIT I V/TOTAL

8Iracema.ce.gOV.br ~ Iicltacaolracema2017@gmail.com @prefeituradelracema Oprefeitura de Iracema - CE ~ J()}
O~UA DELTAHOLANDA. 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462 J\Y

CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:Iicltacaolracema2017@gmail.com

lifElRAcEMA~t~d~Trabalhando no Carrririho Certo~~

ORNAMENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
ORGANIZAÇÃO, APRESENTAÇÃO E
ORNAMENTAÇÃO COM PROFISSIONAL PARA
ASSESSORIA COMPLETA AO EVENTO; PARA
DAR APOIO NA MONTAGEM E
DESMONTAGEM DO SERVIÇO; SERVIÇO
LEVANTAMENTOS REFERENTES AOS
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS NECESSÁRIOS E
ORIENTAÇÃO NA EXECUÇÃO DA MÃo DE
OBRA PARA ACOMPANHAR TODO TRABALHO
A SER EXECUTADO E SOLUCIONAR OS
PROBLEMAS QUANDO NECESSÁRIO.

1.

DESCRIÇÃO UND QTE.ITEM

R$ 97.520,00 (noventa e sete mil, quinhentos e vinte reais).

16

V/UNIT ~

R$6.095,OO R$97.520,OO

LOTE X
MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME-CNPJ: 19.026.565/0001-76

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. V/UNIT V/TOTAL

SERVIÇO DE ANIMAÇÃO
PALHAÇO E/OU ANIMADORES HORA
FANTASIADOS, CARACTERIZADOS, COM R$1.109,40 R$17.750,40

1. PERSONAGENS INFANTIS PARA
TRABALH 16

REALIZAÇÃO DE DIVERSAS BRINCADEIRAS ADA

COM CRIANÇAS MENORES (ATÉ 12 ANOS).

R$17.750,40 (dezessete mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Francisca Edna de Queiroz Ferreira
SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE

E UVENTUDE
Amanda Holanda Bessa Moura

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL

@iracema.ce.gOv.br ~ IicltacaolracemaZ017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeitura de Iracema - CE

oRUA DElTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

Iracema/CE, 20 de junho de 2022.

mailto:@iracema.ce.gOv.br
mailto:IicltacaolracemaZ017@gmail.com